
 
 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – CAV 

DIREÇÃO GERAL 
 

 

PORTARIA 155/2010/CAV 
 

 

 

         DISPENSA FUNÇÃO DE CONFIANÇA. 

 

 

 

 Cleimon Eduardo do Amaral Dias, Diretor Geral do Centro de Ciências 

Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 – Dispensar o servidor abaixo relacionado da respectiva função de confiança, a partir de 

01/08/2010; 

 

Matrícula Servidor Função Gratificada 

286629-3 Márcio Gilberto Ávila 

Ramos 

 Chefe de Oficina do Centro de Ciências 

Agroveterinárias. 
 

 

 

2 - Publique-se para conhecimento. 

  

 

 
 

                                                                                                  Lages, 26 de julho de 2010. 

 

 

 

 

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 

 

http://www.cav.udesc.br/

